

Количествена сметка за обект
Ремонт на портали ОРУ п/ст "Велико Търново"

Приложение 2

I. Саниране на стоманобетонни колони							
Наименование на видовете работи	марка	количество	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена	
1 Организация, разходи и спомагателно оборудване за работа на височина (скелета, механизация, обезопасяване, за всички дейности по цялостното саниране на 1 брой колона)	бр.	13	475.2	475.2	6177.6	6177.6	
2 Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на стоманобетонни колони до достигане на здрава основа	м2	150	5.28	5.28	792	792	
3 Почистване с телени четки на ръждата на стоманобетонни колони до достигане на метален блясък, със степен на чистота Sa 2	м2	27	10.56	10.56	285.12	285.12	
4 Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировка с контактен състав (бетон контакт), в два слоя, за връзка стар-нов бетон	м2	150	7.94	7.94	1191	1191	
5 Доставка и полагане на саниращ разтвор със средна дебелина 3 см за възстановяване на геометричните сечения на стоманобетонни колони, който да е подходящ за външна употреба и да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м2	150	79.64	79.64	11946	11946	
6 Почистване с телени четки на запазената (неочукана) повърхност на стоманобетонни колони от замърсявания, лишеи и мъхове	м2	54	5.28	5.28	285.12	285.12	
7 Доставка и грундиране на цялата повърхност на стоманобетонни колони (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон контакт), в два слоя за връзка между стария бетон, новия разтвор и финашната шпакловка	м2	264	13.22	13.22	3490.08	3490.08	
8 Доставка и полагане на цялостна фина шпакловка със средна дебелина 3 мм за предпазване, цялостно покритие и изравняване на повърхността на стоманобетонни колони	м2	264	24.06	24.06	6351.84	6351.84	
9 Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху колоните в цвят по RAL 9001	м2	264	21.77	21.77	5747.28	5747.28	
Обща стойност на I. Саниране на стоманобетонни колони в лева без ДДС:					36266.04	36266.04	
II. Саниране на стоманобетонни ригели							
Наименование на видовете работи	марка	количество	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена	
1 организация, разходи и спомагателно оборудване за работа на височина (скелета, механизация, обезопасяване, за всички дейности по цялостното саниране на 1 брой ригел)	бр.	8	475.2	475.2	3801.6	3801.6	
2 Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на стоманобетонни ригели до достигане на здрава основа	м2	55	5.28	5.28	290.4	290.4	
3 Почистване с телени четки на ръждата на стоманобетонни ригели до достигане на метален блясък, със степен на чистота Sa 2	м2	22	10.56	10.56	232.32	232.32	
4 Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировка с контактен състав (бетон контакт), в два слоя, за връзка стар-нов бетон	м2	55	7.94	7.94	436.7	436.7	
5 Доставка и полагане на саниращ разтвор със средна дебелина 3 см за възстановяване на геометричните сечения на стоманобетонен ригел, който да е подходящ за външна употреба и да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м2	55	79.64	79.64	4380.2	4380.2	
6 Почистване с телени четки на запазената (неочукана) повърхност на стоманобетонни ригели от замърсявания, лишеи и мъхове	м2	55	5.28	5.28	290.4	290.4	
7 Доставка и грундиране на цялата повърхност на стоманобетонни ригели (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон контакт), в два слоя (2мм) за връзка между стария бетон, новия разтвор и финашната шпакловка	м2	112	13.22	13.22	1480.64	1480.64	
8 Доставка и полагане на цялостна фина шпакловка със средна дебелина 3 мм за предпазване, цялостно покритие и изравняване на повърхността на стоманобетонни ригели	м2	112	24.06	24.06	2694.72	2694.72	
9 Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху ригелите в цвят по RAL 9001	м2	112	21.77	21.77	2438.24	2438.24	
Обща стойност на II. Саниране на стоманобетонни ригели в лева без ДДС:					16045.22	16045.22	
III. Други дейности							
1 Поставяне на защитни прегради за предпазване на монтираното оборудване под портала	бр.	8	61.5	61.5	492	492	
2 Товарене и извозване на строителни отпадъци с включена такса за депониране	м3	10	57.2	57.2	572	572	
3 Демонтиране и монтиране на съществуващата и мълниезащитна инсталация монтирана на ригели и колони с цел правилно извършване на възложената дейност	к-кт	8	52.8	52.8	422.4	422.4	
4 Демонтаж и монтаж на разединител тип POM със задвижване от стоманобетонна колона	бр.	2		50		100	
Обща стойност на III. Други дейности в лева без ДДС:					1486.4	1586.4	
Обща стойност на I, II и III в лева без ДДС:					53797.66	53897.66	

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Допълнителни разходи за транспорт и механизация - 40 %
Доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя - 10 %
Печалба - 10 %

Информация
та е
заличена на
основание
чл. 2, ал. 1 от
ЗЗЛД.

Подпис:

1
2
3
4
5

Електроразпределение Север АД

Информацията
е заличена на
основание чл. 2,
ал. 1 от ЗЗЛД.

Подпис:

ЕТ Проектстрой - Петър Петров